
  

Informa ční bulletin 
ČsAAA 

30.04.2010 

Vážení přátelé, kolegové,  

K dnešnímu dni má ČsAAA 37 členů.  Vítáme Vás !  Zašlete elektronicky 
foto na průkaz.  

K 20. výročí ČsAAA připravujeme k vydání CD. Každý stávající člen ČsAAA jej 
dostane zdarma, zájemci o ně se stanou členy ČsAAA.  

Pomozte  

Díky Vám za pomoc při určení obrázků. Jak to je se dozvíte z CD, které obdrží 
každý člen.  

Nyní tu je další prosba. Jsou tu dva obrázky, jeden z jakési Bible ukazuje předání 
desek Mojžíšovi, druhý objevení „mlýnského kola“ nad Cařihradem.  
Pokud máte více informací, zašlete nám je. Díky.   

  
 
Aktuality  
 
Spisovatel Erich von Däniken svůj život spojil s mimozemšťany - 
http://www.novinky.cz/kultura/197615-spisovatel-erich-von-daniken-svuj-zivot-
spojil-s-mimozemstany.html  
 
 Kde nás najdete  

Archeoastronautické zajímavosti v Česku  
http://www.facebook.com/home.php?#/topic.php?uid=134845466524&topic=11
283 v rámci České záhadologie.  



 

ČsAAA - 
http://www.facebook.com/inbox/?folder=[fb]messages&page=1&tid=109223584
5877#/group.php?gid=196525278823&ref=mf  

Připomínáme: uhraďte včas čl. příspěvek a předplatné našich tiskovin:  

Čl. př. KPUFO Čl. př. ČsAAA Časopis ZAZ Časopis CP Celkem 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč 190 Kč 90 Kč 520 Kč 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč 190 Kč X 430 Kč 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč X 90 Kč 330 Kč 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč X X 240 Kč 
Řádný min. 120 Kč X X X 120 Kč 

Bez řádného členství 120 Kč 200 Kč 120 Kč 440 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč 200 Kč X 320 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč X 120 Kč 240 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč X X 120 Kč 
Bez řádného členství X 200 Kč 120 Kč 320 Kč 
Bez řádného členství X X 120 Kč 120 Kč 
Bez řádného členství X 200 Kč X  200 Kč 
 

Kromě časopisů členové KPUFO dostávají Informační bulletin a sekce Megalit vydává svůj 
bulletin. Členský příspěvek KPUFO, ČsAAA, předplatné ZAZ nebo CP lze uhradit buď na 
účet Klubu psychotroniky a UFO – ČSOB, div. Poštovní spořitelna, číslo účtu 
174472622/0300. (složenku dostanete s dalším číslem Inf. Bulletinu, ZAZ nebo CP). Do 
poznámky napište své jméno.  
Lze jej také uhradit složenkou s adresou příjemce: Klub psychotroniky a UFO, o.s., 
Borská 19, 320 22, Plzeň. Je lhostejné, jakou částku zašlete - ve zprávě pro příjemce 
uveďte, co platíte (např. KPUFO+ČsAAA+ZAZ+CP). Částka předplatného ZAZ bude 
vydavatelství Včelka, která ZAZ vydává, přeúčtována, stejně jako čl. příspěvek ČsAAA.   

 

 
 

© Československá archeoastronautická asociace  
Borská 19, Hotel Victoria, Plzeň * CZ 320 22 * IČO: 15888576 * E-mail: csaaa@kpufo.cz  

Internet: http://www.csaaa.eu  


